8. U.L: jenseit dem Jordan.

Jud. 5,7. que diis alienis. * Tuli ergo patrem 3
Gn. 31,19. vestrum Abraham de Mesopotamiae
12,1,13,7. finibus et adduxi eum in terram Cha-
Neh. 9,7. naan, multiplicavique semen ejus
Ex. 12,1. Kbr. 11,15. et dedi ei Isaac, * illique rursum 4
Gn. 28,1,16. dedi Jacob et Esau. E quibus Esau
Ex. 32,2. dedit montem Seir ad possidendum;
Gn. 46,1,16. Jacob vero et filii ejus descenderunt
Ex. 3,10. in Aegyptum. * Misique Moysen et 5
4,14. Pa. 105,26 Aaron et percussi Aegyptum multis
Act. 7,34. signis atque portentis, eduxique vos
Ex. 7,22. * et patres vestros de Aegypto; et 6
12,31,16. venistis ad mare, persecutique sunt
Ex. 14,23. Aegyptii patres vestros cum curribus
et equitatu usque ad mare rubrum.
Ex. 14,10. * Clamaverunt autem ad Dominum 7
filii Israel; qui posuit tenebras inter
14,20. vos et Aegyptios, et adduxit super
Ex. 14,29. eos mare et operuit eos. Viderunt
oculi vestri cuncta, quae in Aegypto
Ex. 15,22,16. fecerim, et habitastis in solitudine
multo tempore, * et introduxi vos 8
Nm. 21,1,16. in terram Amorrhæi, qui habitabat
21,21,16. trans Jordanem. Cumque pugnarent
Gn. 48,12. contra vos, tradidi eos in manus
21,26; 21,25,31. vestras, et possedistis terram eorum
atque interfecistis eos. * Surrexit 9
Nm. 22,1. autem Balac filius Sephor, rex Moab,
et pugnavit contra Israelem, misit
Nm. 22,5. que et vocavit Balaam filium Beor,
Ap. 2,14. ut malediceret vobis; * et ego nolui 10
11,20. audire eum, sed e contrario per illum
benedixi vobis, et liberavi vos de
3,14. manu ejus. * Transistisque Jordani- 11
nem et venistis ad Jericho, pugna-
6,1,16. veruntque contra vos viri civitatis
Dt. 7,1.. ejus, Amorrhæus et Pherezaeus et
Chananaeus et Hethaeus et Gerge-
sacus et Hevaeus et Jebusaeus, et
tradidi illos in manus vestras. * Misi- 12

2. A: fremden?

3. von iems. dW: ziehen durch das. vE.A: führte
Ihr in ...?

5. dienen geth. habe. Darnach führte ich euch
aus. vE: in s. Mitte. dW: durch das was ich that in
s. R.

6. und s. eure B. B: Als ich nun ... da kamest Ihr.
dW.vE.A: u. Ihr s.

7. dW.vE: s. Finst. B: eine Dunkelheit ... brachte
d. M. ... bliebet. vE: weiltet.
8. einnahmet. dW.vE.A: u. Ihr nahmet Ihr L. ein
(in Besitz).

9. B: euch fluchen sollte. A: fluche. vE: zu fluchen.
10. Bileam nicht s. dW.vE: auf B. B.vE: u.
(sonder) er müste euch (stets) segnen.

11. vE: Bewohner. B.dW.vE: Hand.

12. Vgl. 2 Mof. 23,28.

XXIV.

Josuae res ultimae.

প্রότερον ὑμῶν τὴν σφῆκιάν, καὶ ἐξέβαλεν αὐτοὺς ἀπὸ προσώπου ὑμᾶς, δώδεκα βασιλεῖς τῶν Ἀμορθαίων, οὐκ ἐν τῇ φομφαίᾳ σου οὐδὲ ἐν τῷ τόφῳ σου. ¹³ Καὶ ἐδωκεν ὑμῖν γῆν, ἐφ' ἣν οὐκ ἐκοπιάσατε ἐπ' αὐτήν, καὶ πόλεις ἃς οὐκ φυδομήσατε, καὶ κατεψύσθησε ἐν αὐταῖς, 'καὶ ἀμπελῶνας καὶ ἐλαιῶνας, οὓς οὐκ ἐφτεύσατε ὑμεῖς, ἐδεσθε. ¹⁴ Καὶ τὸν φορβήθητε τὸν κύριον καὶ λατρεύσατε αὐτῷ ἐν εὐθύνῃ ταῖς δικαιοσύνῃ, καὶ περιέλεσθε τοὺς θεοὺς 'τοὺς ἄλλοτείους', οὓς ἐλάτερεν σαν οἱ πατέρες ὑμῶν ἐν τῷ πέραν τοῦ ποταμοῦ καὶ ἐν Αἰγύπτῳ, καὶ λατρεύσατε τῷ κυρίῳ. ¹⁵ Εἰ δὲ μὴ ἀρέσκει ὑμῖν λατρεύειν κυρίῳ, ἐλεσθε ὑμῖν αὐτοὺς σῆμερον, τίνι λατρεύσητε, εἴτε τοῖς θεοῖς τῶν πατέρων ὑμῶν τοῖς ἐν τῷ πέραν τοῦ ποταμοῦ, εἴτε τοῖς θεοῖς τῶν Ἀμορθαίων ἐν οἷς ὑμεῖς κατοικεῖτε ἐπὶ τῆς γῆς αὐτῶν· ἐγὼ δὲ καὶ ὁ οἶκός μου λατρεύσωμεν κυρίῳ, ὅτι ἀγίος ἐστι.